FRAKTA Vertriebs GmbH
Fühler Regler Antriebe Komponenten Technische Ausrüstungen
Ihr Partner
Ihr Partner
Ihr Partner
Ihr Partner
JSLC Module
Frontplatte:

                                                    Auf Anfrage sind alle Transmitter auch mit BacNet Schnittstelle ab August 2010 erhältlich
Ihr Partner
TYPENSCHLÜSSEL
VOC -   Mischgase
T      -   Temperatur
P      -   Potentiometer (Sollwertsteller)
K      -   Kanalfühler ( incl. Aller Montageteile )
U      -   Unterputz
S      -   Schaltausgang
ZB    -   Zubehör
2      -    230V/AC
1      -    24V/AC
TECHNISCHE DATEN
Elektrische Daten
  zH 05 ,%02±CDV/CAV 42 gnunnapssgnugrosreV
(Halbwellengleichgerichteter Eingang)
Leistungsaufnahme < 1 Watt (Mittelwert)
Sensordaten
Sensortechnik BIO - Halbleiter
 mortstfuL .nim / ³mm 003 @ .s 01 < )e/1T( tiezhcerpsnA
< 3 Minuten Diffusionszeit
   setreW sed % 1 ± mpp 02 ± tiekrablohredeiW
Genauigkeit ± 30 ppm ± 2 % des Wertes
Jährliche Nullpunktverschiebung < ± 10 ppm
Druckabhängigkeit + 1.6 % des Messwert / kPa Abweichung
vom Normaldruck, 100 kPa
 erhaJ 51 > reuadsnebeL etetrawrE
Kalibrationsintervall > 5 Jahre
Ausgangsignal
OUT1 linear 0 -10 VDC / 450 - 2000 ppm  VOC
05 - 0 / CDV 01- 0  raenil 2TUO
o
C
 Vm 01 ,tiB 01 gnusölfuA A/D
Elektrische Parameter ROUT < 100 Ohm, RLOAD > 5 kOhm
Umgebungsbedingungen
Feuchte 0 bis 95% r. F. (nicht - kondensierend)
 C° 05 + sib C° 0 beirteB - rutarepmeT
Temperatur - Lager -10 °C bis + 50 °C
Allgemeine Informationen
Arbeitsumgebungen Wohnungen, Geschäfte und Industrie
 )netuniM 51 .zepS ellov @( .nim 1 tieztratS
Gehäuse
Gehäuse Kunststoff ABS
 )ßiew( 0109 LAR ebrafesuäheG
Abmessung (B x H x T) 78,3 x 83,4 x 25,5 mm
 gk 031,0 .ac thciweG
Schutzart IP 30
 egatnomdnaW egatnoM
Kabeleinführung Rückseite
mm 5,1 .xam 52,0 .nim nemmelkbuarhcS trassulhcsnA
2
Standard EMV- Richtlinien 2004 / 108 / EWG
CE
Ihr Partner
ELEKTRISCHER ANSCHLUSS (BEISPIEL)
2 3 2 11 X1
24 V ~
GND
3 4 45
.VOCT-MOD
B